
お客様各位 

 

平成 29年 8月 28日 

 

 

株式会社メディックス 

徳島市応神町吉成字西吉成 42 

TEL：088-683-3456 

 

 

オーダーメイドの無償再作製について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社オーダーメイドをご注文時の無償再作製サービスを開始致しましたのでご案内

致します。  

 オーダーメイド作製において着用後のサイズ不具合などが生じた場合、弊社では無償

にて再作製を行っております。 

 再作製は下記項目にご了承後の作製となりますのでオーダーメイドご注文時にはご

確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

① 患者商品受け取り後、1週間以内に申告 

② 1名につき 1回 

③ 作製において製造会社の技術上可能である範囲内 

④ 圧迫力、アイテム、つま先の変更は不可 

⑤ 不具合のあった製品は返却 

 

   

 何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

その他ご不明な点などございましたらご連絡の程宜しくお願い致します。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

                                  敬具 


